PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е
22.10.2015  № 37                                                                                  с. Луговое
	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 12 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края»

 В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменский район Алтайского края
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 12 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
1.2. Подпункт 3.5.3. пункта 3.5. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

 «3.5.3. Заключение специализированной организации (организации, осуществляющей ремонт, техническое обслуживание, экспертизу технического состояния основных средств) о техническом состоянии транспортных средств, самоходных машин, тракторов и их пригодности (непригодности) к дальнейшей эксплуатации (представляется на транспортные средства, самоходные машины, трактора и комбайны, срок эксплуатации которых не превышает 10 лет)».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Нечаева С.Л.).

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина